
Zarządzenie  Nr  O.0050.106.2015
Wójta Gminy Kluki  

z dnia 09.10.2015 roku 

w sprawie przyznania stypendium  za wyniki w nauce 
dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kluki

         
            Na podstawie § 1 Uchwały Nr 39/VI/2015 roku Rady Gminy Kluki z dnia 26 lutego 2015
roku i Zarządzenia Nr O.0050.103.2015 Wójta Gminy Kluki z dnia 07.10.2015 roku , zarządza się
co następuje:

§ 1. Przyznaję jednorazowe stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych 
i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kluki.

§ 2.1. Wykaz uczniów szkół podstawowych , którym przyznano Stypendium stanowi załącznik Nr 1
do niniejszego zarządzenia.
2. Wykaz uczniów gimnazjum , którym przyznano Stypendium stanowi załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Stypendium stanowiące jednorazowe świadczenie pieniężne , w wysokości określonej w 
załącznikach do niniejszego zarządzenia , zostanie przekazane przelewem na wskazany przez 
rodzica lub prawnego opiekuna ucznia rachunek bankowy lub wypłacony w kasie Urzędu Gminy w 
Klukach  do rąk  rodzica lub prawnego opiekuna ucznia.

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

                                                                       Wójt Gminy Kluki

                                                                         Karol Sikora


